МУ «Отдел образования

Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 с. Самашки»

Ачхой-Мартановского муниципального района

(МБОУ «СОШ №3 с. Самашки)

МХ «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«Сема1ашкара №3 йолу йуккъера йукъардешаран ишкол»

Т1ехьа Мартанан муниципальни к1оштан

(МБЙХь «Сема1ашкара №3 йолу ЙЙИ)

ПРИКАЗ

23.08.2024 г.                                                                                            № 53-од

 Самашки

 о создании бракеражной комиссии

 на 2024-2025учебный год

В целях осуществления эффективной деятельности, контроля за качеством

приготовления пищи, соблюдения технологических и санитарных норм на

пищеблоке, руководствуясь Постановлением Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 года № 32 «Об

утверждении санитарно - эпидемиологических правил и нормативов 2.3/2.4.3590-

20», СанПиН 1.2.3685-21 "Гигиенические нормативы и требования к обеспечению

безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания",

Положением о бракеражной комиссии МБОУ «СОШ №3 с. Самашки»,

приказываю:

1. Утвердить бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год в следующем

составе:

Председатель комиссии: Хаджиева М.Д. – заместитель директора по

воспитательной работе.

Члены комиссии: Дадаева А.Х. – медицинский работник, Джамалдинова

Х.А. – повар, Пикаева М.Г. – председатель ППО, Мальсагова М.Х.  –

социальный педагог.

2. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

  Директор     Р.З.Атабаева

		2024-11-25T14:56:27+0300
	Атабаева Роза Заендиевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью